TP 6600 (0250660000) Pompa zanurzeniowa do wody czystej
karton; (bez wytacznika ptywakowego)

Nr kat. 0250660000
EAN 4003665502236

Zdjecie zastepcze

e Do wypompowywania, oprézniania i przettaczania czystej wody ze zbiornikdéw, basendw lub zalanych piwnic
e Zabezpieczenie przed przecigzeniem: chroni silnik przed przegrzaniem

e Solidna obudowa z tworzywa sztucznego odpornego na uszkodzenia mechaniczne

e Ergonomiczny uchwyt utatwia wygodny transport
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Dane techniczne

Parametry

Moc znamionowa

Maks. wydajnos$¢ ttoczenia
Maks. wysoko$¢ ttoczenia
Maks. cisnienie
Maksymalna gteboko$¢ zanurzania
Przytacze ttoczne
Obudowa pompy

Stopien ochrony IP

Maks. wielkos¢ ziarna
Liczba wirnikéw

Wymiary

Ciezar

Dtugos¢ kabla

250 W

6600 I/h

6m

0.6 bar

5m

Gwint wewnetrzny 1 1/4"
Tworzywo sztuczne
IP X8

3mm

1

250 x 195 x 270 mm
4.3 kg

10m

Zakres dostawy

Przytacze katowe z multiadapterem
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